FONDO CUENTA RENDIR FUNCIONARIO

RENDICION CAJA CHICA
MES: NOVIEMBRE 2017

FUNCIONARIO: LEONIDAS LOZANO INFANTE
. RUT: 10.128.700-9
DETALLE CARGOS | ABONOS SALDO
FECHA FUNCIONARIO N°BOLETA PROVEEDOR RUT SALDO ANTERIOR AL 31-10-2017 $ 154.229
REPOSICION DE FONDOS $ 145771 | $ 300.000
11/08/2017 {Juan Muiioz Soto 131772 Copec 76.043.591-3 Carga de Combustible $  25.000 $  275.000
16/10/2017 |Jacob Leiva Jales 3260145 Igillaima Pasaje Subida Complejo Fronterizo $ 2.000 $ 273.000
16/10/2017 |Jacob Leiva Jales 3301647 Igillaima Pasaje Subida Complejo Fronterizo $ 1.600 $ 271.400
23/10/2017 |Jacob Leiva Jales 3334880 Igillaima Pasaje Subida Complejo Fronterizo $ 1.500 $ 269.900
23/10/2017 [Jacob Leiva Jales 3334881 igillaima Pasaje Subida Complejo Fronterizo $ 1.500 $ 268.400
25/10/2017 |Roberto Cea 129551 Copec 76.258.056-k Carga Combustible Auto Particular $  10.000 $ 258.400
31/10/2017 {Jacob Leiva Jales 1444380847 Buses Jac Pasaje Bajada Pucén-Temuco $ 2.800 $ 255.600
31/10/2017 {Jacob Leiva Jales 1444382766 Buses Jac Pasaje Bajada Pucon-Temuco S 2.800 $ 252,800
02/11/2017 |Leonidas Lozano 160847 Libreria Alemana 78.509.820-k Tarjetas Reloj Control $ 2.400 $ 250.400
02/11/2017 |Jacob Leiva Jales 150151 Buses Curarrehue Pasaje bajada Curarrehue-Pucén $ 1.600 S 248.800
02/11/2017 [Jacob Leiva Jales 1469628423 Buses Jac Pasaje Bajada Villarrica-Temuco $ 2.800 $ 246.000
07/11/2017 |Juan Muiioz Soto 1167315 Comercial Das Ltda 76.947.930-9 Carga de Combustible $  15.000 $ 231.000
07/11/2017 |Ernesto chihuailaf 580130 Sociedad Yaksic e hijos limitada 76.484.561-7 Carga de Combustible $  15.000 $ 216.000
17/11/2017 |{Teofilo Marianjel 530020 Electrocom S.A. 96.355.000-6 Tubo Led 18 LV {14 unid) $  38.600 $ 177.400
17/11/2017 |Juan Mufioz Soto 595084 Sociedad Yaksic e hijos limitada 76.484.561-7 Carga Combustible $  25.000 $ 152.400
17/11/2017 |Joselin Gatica 729764 Veto y compaiifa Limitada 82.525.800-0 Compra de Cabezal para Complejo Fronterizo $  36.155 $ 116.245
21/11/2017 |Jacob Leiva Jales 6753079 Chilexpress 96.756.430-3 Envio Chilexpress S 4.950 $ 111,295
22/11/2017 |Patricio Rademacher 342 Comercializadora Alejandro S.P.A. 76.711.312-9 Lavado Camioneta Nissan Terrano $ 6.000 $ 105.295
25/11/2017 {Luis Elgueta 1299535 Copec 76.258.056-k Carga de combustible Vehiculo Huindai $  37.000 $  68.295
28/11/2017 |Belén de Jesis Honorato Flores B-04684 / B-05602 |Transporte publico linea 7 Traslado para entrega de documento. $ 900 $ 67395
\
TOTAL | $ 232,605
SALDO e WM ] $ 67.395
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